

Malerfirmaet Pemi ApS

Roskildevej 27, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 14 71 13 09

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jørgen Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Pemi ApS Roskildevej 27 3600 Frederikssund Telefon: 47317875 Telefax: 38607945 CVR-nr.: 14 71 13 09 Stiftet: 1. september 1990 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Bo Christensen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Advokatforbindelser	Ret & Råd Advokater, Nørre Voldgade 16, 4. sal, 1358 København Jacob Outzen
Modervirksomhed	Holdingselskabet Pemi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udfører malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 962.186 mod 1.006.883 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.944 mod 238.891 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Der er efter regnskabsårets udløb indgået aftale med selskabets moderselskab om tilførsel af ansvarlig kapital og likviditet. Selskabets egenkapital er i forbindelse med den indgåede aftale reetableret og sikrer likviditet til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	962.186	1.006.883
2 Personaleomkostninger	-542.153	-847.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.925	149.376
Driftsresultat	290.108	308.622
Andre finansielle indtægter	0	7.628
Øvrige finansielle omkostninger	-42.023	-962
Resultat før skat	248.085	315.288
3 Skat af årets resultat	-57.141	-76.397
Årets resultat	190.944	238.891
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-609.056	-261.109
Disponeret i alt	190.944	238.891

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.081	446.674
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.081</u>	<u>446.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>485.081</u>	<u>446.674</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>4.350</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.350</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.505	160.441
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	310.305
	Andre tilgodehavender	4.500	4.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.452</u>	<u>8.783</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>363.457</u>	<u>484.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.594</u>	<u>173.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>586.051</u>	<u>661.462</u>
	Aktiver i alt	<u>1.071.132</u>	<u>1.108.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-498.711	110.345
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>-373.711</u>	<u>735.345</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.181	39.870
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.181</u>	<u>39.870</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.813	27.662
Gæld til tilknyttede virksomheder	948.932	0
Selskabsskat	60.830	0
Anden gæld	353.087	305.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.662</u>	<u>332.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.662</u>	<u>332.921</u>
Passiver i alt	<u>1.071.132</u>	<u>1.108.136</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Der er efter regnskabsårets udløb indgået aftale med selskabets moderselskab om tilførsel af ansvarlig kapital og likviditet. Selskabets egenkapital er i forbindelse med den indgåede aftale reetableret og sikrer likviditet til det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	466.178	740.100
Pensioner	57.329	83.440
Andre omkostninger til social sikring	15.409	15.922
Personaleomkostninger i øvrigt	3.237	8.175
	542.153	847.637
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.830	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.689	76.397
	57.141	76.397
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	724.968	1.516.154
Tilgang i årets løb	215.832	393.720
Afgang i årets løb	-331.248	-1.184.906
Kostpris 31. december 2016	609.552	724.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-278.294	-1.320.576
Årets afskrivninger	-85.099	-128.194
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	238.922	1.170.476
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-124.471	-278.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	485.081	446.674

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	110.345	371.454
Årets overførte overskud eller underskud	-609.056	-261.109
Ekstraordinært udbytte i året	-800.000	0
Ekstraordinært udloddet udbytte i året	800.000	0
	-498.711	110.345
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	0	500.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditor er der afgivet pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 368.755 kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Pemi ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.